
Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 1 από 8 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 328/25.09.2017 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από τη με αριθμό 
πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2017_3837/22.09.2017 πρόσκληση της Προέδρου, Καθηγήτριας 
κας Αμαλίας Πολυδωροπούλου, συνήλθε σήμερα 25 Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα 
Δευτέρα  και ώρα 10.00, στην Μυτιλήνη (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτίριο Διοίκησης), για 
την πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 328. 
 
Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πολυδωροπούλου Αμαλία,  Πρόεδρος 
Κουτσούμπας Δρόσος,  Αντιπρόεδρος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
Βουγιούκας Δημοσθένης,  Μέλος, Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών Επιστημών 
Σεραφείμ Κάπρος,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της 

Διοίκησης 
Φραντζή Κατερίνα, Αν. Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 
 
Παναγιώτης Τσόκαρος, Αν. Γραμματέας 

 
 

Απόντες  είναι οι κ.κ.: 
Παυλογεωργάτος Γεράσιμος, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
Κώστας Τσολακίδης, Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών (λόγω 
συνταξιοδότησης) 
 
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η κα Αγγελική Λουϊζου, υπάλληλος της Γραμματείας 
του Ε.Λ.Ε., η οποία συνεπικουρεί στην τήρηση των πρακτικών. 

 
 

Μετά από πρόσκληση της Προέδρου παρευρέθηκε ο κ. Νίκος Κρυσταλλίδης, 
Προϊστάμενος Δ/νσης Εσωτερικού Ελέγχου της Γραμματείας του Ε.Λ.Ε.  
 

 
 

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 2 από 8 

 

Θέμα Γ. :  Διαχειριστικά Θέματα  Επιτροπής Ερευνών  

2. Έγκριση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και εγκρίσεις 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης  

 
ii. Έγκριση επιλογής Διδακτικού Προσωπικού ακαδημαϊκού έτους 2017-

2018 στο πλαίσιο των με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28-07-2017 και 
ΕΛΕ_2017_3538/29-08-2017 προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος που 
αφορούν στην υλοποίηση της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 
Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 
2017-2018 στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση» και η οποία Πράξη συγχρηματοδοτείται από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους. 

 
Η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη τις προσκλήσεις με αρ. πρωτ. 
ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 και ΕΛΕ_2017_3538/29.08.2017, καθώς και τις αποφάσεις 
των Συνελεύσεων των Τμημάτων: 
- Περιβάλλοντος (1/13.09.2017) 
- Επιστημών της Θάλασσας (1/08.09.2017) 
- Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής (1/13.09.2017 & 5/20.09.2017)  
- Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας (1/06.09.2017) 
- Γεωγραφίας (11/20.09.2017) 
- Κοινωνικής Ανθρωπολογίας και Ιστορίας (1/12.09.2017) 
- Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης (10/14.09.2017) 
- Διοίκησης Επιχειρήσεων (23/14.09.2017) 
- Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων (1/14.09.2017) 
- Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων (7/14.09.2017) 
- Μεσογειακών Σπουδών (1/15.09.2017) 
- Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης (1/14.09.2017) 
- Επιστημών της Προσχολικής Αγωγής και του Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(9/13.09.2017) 
- Οικονομικής και Διοίκησης του Τουρισμού (2/20.09.2017) 
- Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών Υπηρεσιών (1/07.09.2017) 
- Κοινωνιολογίας (46/07.09.2017) 
 
αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει την επιλογή του Διδακτικού Προσωπικού για το 
ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 
2017-2018 στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και η οποία 
Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από 
εθνικούς πόρους,  σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 3 από 8 

 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

Περιβάλλοντος 

127ΚΕΥ Διαχείριση Αγροοικοσυστημάτων Χειμερινό Αλέξανδρος Γαλανίδης 1. Αικατερίνη Δούμα  

219ΚΕΥ Εργαστήριο Περιβαλλοντικής Χημείας Χειμερινό Όλγα Αρβανίτη  Γεωργία Γατίδου 

ΕΥ5859 
Εφαρμοσμένα Μαθηματικά- Αριθμητικές 

Μέθοδοι 
Εαρινό Δημήτριος Πολιτικός   1. Ανδρονίκη Ταμβάκη  

129ΚΕΥ Εδαφολογία Εαρινό Αικατερίνη Δούμα 
1. Αλέξανδρος Γαλανίδης 

2. Όλγα Αρβανίτη 
 

Επιστημών της 
Θάλασσας 

191ΕΩ14Ε Υδροακουστική Τεχνολογία Χειμερινό Τρυγόνης Βασίλειος 1. Αναγνώστου Μάριος  

191ΘΔ32Ε Παράκτια και Μεταβατικά Οικοσυστήματα Χειμερινό 
Ευαγγελόπουλος 

Αθανάσιος 
  

191ΕΩ5Ε Ποσοτική Οικολογία Χειμερινό Ταμβάκη Ανδρονίκη   

191ΕΩ10Ε Δυναμική Ιζημάτων Εαρινό 
Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

Επιστήμης 
Τροφίμων και 

Διατροφής 

3150 
Διαχείριση Καινοτομίας και Ανάπτυξη 

Νέων Προϊόντων 
Χειμερινό Γεράσιμος Κοντός   

4450 
Υγιεινή Τροφίμων και Συμπεριφορά 

Καταναλωτή 
Χειμερινό 

Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

4300 Επιδημιολογία τροφιμογενών νοσημάτων Εαρινό 
Άγονη και 

επαναπροκήρυξη  
 

Σταυρούλα 

Μαμούχα 

4150 
Βιοδιεργασίες στην ανάπτυξη βιώσιμων 

καινοτόμων προϊόντων διατροφής 
Εαρινό Χαραλαμπία Δήμου  

Καραντεμίρης 

Κωσταντίνος 

4250 
Σχεδιασμός και Δημιουργία Νεοφυών 

Επιχειρήσεων στον Κλάδο των Τροφίμων 
Εαρινό Γεράσιμος Κοντός   

Πολιτισμικής 
Τεχνολογίας και 

Επικοινωνίας 

ΚΠΛΡ 

117 
Εικονική Πραγματικότητα Χειμερινό Ιωάννης Τάλλης   

ΠΛΡ 141 Κινητός και Διάχυτος Υπολογισμός Χειμερινό Κασαπάκης Βλάσιος 1. Νείρος Αντώνιος  

ΕΠΙ 302 Πολιτιστική Επικοινωνία Χειμερινό Κίτσιου Αγγελική   

ΚΠΛΡ  

113 
Τρισδιάστατα Γραφικά με  Υπολογιστή Εαρινό Κασαπάκης Βλάσιος 1. Γιακαλάρας Μάριος  

Γεωγραφίας ΓΕΩ 310 Υδρογεωγραφία Χειμερινό Ειρήνη Ζκέρη 1. Γιαννούλα Κιτσάρα  

http://www.mar.aegean.gr/cns/ugrad/modules/all/hydroac_el.php
http://www.mar.aegean.gr/cns/ugrad/modules/all/transeco_el.php
http://www.mar.aegean.gr/cns/ugrad/modules/all/quanteco_el.php
ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 4 από 8 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

ΓΕΩ 323 Μετανάστευση στην Ευρώπη Χειμερινό 
Χαράλαμπος 

Τσαβδάρογλου 

1. Μπόλκας Νικήτας 

2. Μουράτ Ισσί 
 

ΓΕΩ 410 Διαχείριση Υδατικών Πόρων Χειμερινό Ηλίας Σιάρκος 1. Αριστείδης Αρχοντέλης  

ΓΕΩ313 
Εφαρμοσμένη Γεωμορφολογία και 

Χαρτογράφηση 
Εαρινό 

Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

Κοινωνικής 
Ανθρωπολογίας και 

Ιστορίας 

ΚΑ-151 Πολιτική Ανθρωπολογία Χειμερινό Δουκακάρου Μαρία 
1. Αιμιλία Βουλβούλη 

2. Αλέξανδρος Σχισμένος 
 

Ι-284 Ιστορία του Μεταπολεμικού Κόσμου Χειμερινό Κριτσωτάκη Δέσπω 
1. Ελένη-Αργυρώ Κούκη 

2. Αθανάσιος Γραμμένος 
 

Ι-285 Ιστορία και Κινηματογράφος Εαρινό Αμπντελχαμίντ Λίνα 
1. Βασιλική Πέτσα 

2. Βασίλειος Κάντας 
 

ΚΑ-128 Ανθρωπολογία της Μέσης Ανατολής Εαρινό Βουλβούλη Αιμιλία 
1. Καραθανάσης Παυσανίας 

2. Μουράτ Ισσί 
 

Κοινωνιολογίας 

601 
Οικονομία και Κοινωνία στην Ελληνική 

Κοινωνία 
Χειμερινό Συρμαλή Μαρία-Ελένη 

1. Ελένη Κιτρίνου 

2. Γεώργιος Μ̟ιθυμήτρης 
 

602 

Ειδικά Θέματα στην Κοινωνική 

Διαστρωμάτωση της Ελληνικής Κοινωνίας 

– Σεμινάριο 

Χειμερινό Μιχαήλ Πουλημάς 1. Θεόδωρος Φούσκας  

343 
Κοινωνιολογία με έμφαση στη 

Μετανάστευση 
Εαρινό Νικόλαος Ξυπ̟ολυτάς. 

1. Θεόδωρος Φούσκας 

2. Νικήτας Μ̟πόλκας 
 

336 
Ειδικά Θέματα στην Κοινωνιολογία της 

Πολιτικής Συμπεριφοράς – Σεμινάριο 
Εαρινό Κάρουλας Γεράσιμος 1. Διακουμάκος Γεώργιος  

Μηχανικών 
Οικονομίας και 

Διοίκησης 

ΟΙ0116 
Χρηματοοικονομική 

Οικονομετρία 
Χειμερινό Ιωάννης Μπαλτάς 1. Ζερβούδη Ευανθία  

ΟΙ0119 Χρήμα, Πίστη, Τράπεζες Χειμερινό Φουρμούζη Βασιλική 
1. Ευάγγελος Βασιλείου 

2. Δημήτρης Γιακούλας 
 

ΟΙ0115 
Προσομοίωση Χρηματοοικονομικών 

Σεναρίων 
Εαρινό 

Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

ΔΕ0107 Συστήματα Ποιότητας Εαρινό Βασιλάκης Παναγιώτης -  

Διοίκησης 1171 Διοίκηση Οικογενειακών Επιχειρήσεων Χειμερινό Κίνιας Ιωάννης -  

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 5 από 8 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

Επιχειρήσεων 
1172 

Μάρκετινγκ και Κανάλια Διανομής στον 

Τουρισμό 
Χειμερινό 

Πατάπιος Κόντης 

Αλέξιος 
-  

1174 Διοίκηση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων Εαρινό Γεράνιος Μιχαήλ   

1173 Συγχωνεύσεις και Εξαγορές Εαρινό Τσάκαλος Ιωάννης   

Ναυτιλίας και 
Επιχειρηματικών 

Υπηρεσιών 

ΓΕ1300 Ανάλυση Ζήτησης Εαρινό Παγώνη Ιωάννα   

ΕΝ006 Διεθνής Ναυτιλιακή Πολιτική Εαρινό 
Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

Τμήμα Οικονομικής 
και Διοίκησης 

Τουρισμού 

 

 
Τουριστική και Ταξιδιωτική Βιομηχανία Χειμερινό Σοφοκλής Σκούλτσος -  

 

 

Τυπολογίες και Χαρακτηριστικά 

Τουριστικών Προορισμών 
Χειμερινό Ευθυμία Σαραντάκου -  

 

 
Ελεύθερος Χρόνος και Τουρισμός Εαρινό Μιχαήλ Νικολακάκης 

1. Σοφοκλής Σκούλτσος 

2. Αθηνά Τσιρίμπα 
 

 

 

Τουρισμός 

και Ελληνική Οικονομία 
Εαρινό 

Αναστασία 

Τουφεγγοπούλου 
-  

 Κοινωνική Ευθύνη των Επιχειρήσεων Εαρινό Ευάγγελος Ταλιούρης -  

Μηχανικών 
Πληροφοριακών και 

Επικοινωνιακών 
Συστημάτων 

321-99002 Αριθμητική Ανάλυση  Χειμερινό 
Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

321-6606 Υπολογιστική Όραση Χειμερινό Νικόλαος Βασιλόπουλος   

321-2600 Θεωρία Κινδύνων Χειμερινό Φ. Λουκίσσας   

321-8503 
Συστήματα Υποστήριξης Αποφάσεων – 

Επιχειρησιακή Αναλυτική 
Εαρινό 

Διαμαντοπούλου 

Βασιλική 
  

Μηχανικών 
Σχεδίασης 

Προϊόντων και 
Συστημάτων 

6354 Marketing Χειμερινό 
Άγονη και 

επαναπροκήρυξη 
  

8853 Σχεδιασμός και Ανάλυση Μηχανισμών Εαρινό Μουλιανίτης Βασίλειος   

8253 Ρομποτική Εαρινό Ξυδιάς Ηλίας   

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 6 από 8 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

9503 Σχεδίαση & Τεχνολογίες Παραγωγής Εαρινό Βακόνδιος Δημήτριος   

Μεσογειακών 
Σπουδών 

ΑΥΕ-25 
Αίγυπτος και Ανατολική Μεσόγειος κατά 

την πρώιμη εποχή του σιδήρου 
Χειμερινό Αποστολά Ηλέκτρα 

1. Βασιλείου Δαμβέργης 

Αλέξανδρος Νεκτάριος 
 

ΓΥΕ-27 Κειμενογλωσσολογία Χειμερινό Καραχάλιου Ράνια 
1. Μαρία Καμηλάκη 

2. Χρυσάνθη Τηλιακού 
 

ΓΥΕ-39 Διαχρονική Μορφοσύνταξη Εαρινό 
Κωνσταντίνος 

Σαμπάνης 
1. Χρυσάνθη Τηλιακού  

ΑΥ-19 
Η Μεσόγειος κατά την Ελληνορωμαϊκή 

Περίοδο 
Εαρινό Παναγιωτίδου Ολυμπία 

1. Πατεράκη Κλεάνθη 

2. Παναγιώτης 

Κωνσταντινίδης 

3. Βασιλείου Δαμβέργης 

Αλέξανδρος Νεκτάριος 

 

Παιδαγωγικό Τμήμα 
Δημοτικής 

Εκπαίδευσης 

ΕΓ0041 

H Αξιολόγηση στα Μαθηματικά: 

Κλασσικές θεωρίες και σύγχρονες με τη 

χρήση Νέων Τεχνολογιών 

Χειμερινό Μαρίνος Ανδρέας -  

ΕΒ0080 
Κράτος, Θεσμοί, Εκπαίδευση και Πολιτική 

Κοινωνικοποίηση των Νέων 
Χειμερινό Παπαγεωργίου Ιωάννης 

1. Κρεμμύδα Σταματία 

2. Βόλου Σταματία 
 

ΕΑ0073 
Άτυπες, μη τυπικές μορφές εκπαίδευσης-

Δια Βίου Μάθηση 
Εαρινό Τσάρπα Ιωάννα 1. Μαρία Συτζιούκη  

ΕΔ0053 
Γλώσσα, Λογοτεχνία, Λαογραφία και οι 

Διδακτικές τους 
Εαρινό Μουλά Ευαγγελία 

1. Αθανάσιος Μαλέτσκος 

2. Κατερίνα Μουστακάτου 

3. Αλέξανδρος Καπανιάρης 

4. Αναστασία Ζέζου 

 

Επιστημών της 
Προσχολικής 

Αγωγής και του 
Εκπαιδευτικού 

Σχεδιασμού 

ΥΕΕ021 

Εισαγωγή στην Ιστορία και Επιστημολογία 

των Μαθηματικών εννοιών και 

κατασκευών 

Χειμερινό 
Ανδρέας Μούτσιος-

Ρέντζος 
  

ΥΕΔ042 Εκπαίδευση και Επιχειρηματικότητα Χειμερινό Λουκάς Μουστάκας   

ΥΕΒ001 
Ψυχολογική αξιολόγηση: Μέτρηση της 

νοημοσύνης και της προσωπικότητας 
Εαρινό Άννα Πολεμικού   

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 7 από 8 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3303/28.07.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-
ες 

ΥΕΔ038 
Νομικό πλαίσιο και θεσμοί της 

εκπαίδευσης 
Εαρινό Χαράλαμπος Ψαράς 

1. Παπαευαγγέλου 

Αθανάσιος 

2.  Μαυρικάκης Ευάγγελος 

3.  Βόλου Σταματία 

 

 

Πίνακας Μαθημάτων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2017_3538/29.08.2017 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο Επιλεχθείς/εισα 
Επιλαχόντες/ουσες με σειρά 

κατάταξης 
Αποκλειόμενοι-

ες 

Επιστήμης 
Τροφίμων και 

Διατροφής 
4450 

Υγιεινή Τροφίμων και Συμπεριφορά 

Καταναλωτή 
Χειμερινό Νικόλαος Ανδρίτσος 1. Χριστίνα Σακαρίκου  

 
 

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 328/25.09.2017                                    Σελίδα 8 από 8 

 

 
Η Επιτροπή Ερευνών με επόμενη απόφασή της θα εγκρίνει τα αποτελέσματα για τα 
μαθήματα του Τμήματος Μαθηματικών (Κατεύθυνση Μαθηματικών και Κατεύθυνση 
Στατιστικής & Αναλογιστικών – Χρηματοοικονομικών Μαθηματικών), καθώς και τα 
αποτελέσματα της επαναπροκήρυξης των μαθημάτων που φαίνονται στον ακόλουθο 
πίνακα: 

 
Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο 

Επιστημών της Θάλασσας 191EΩ10E Δυναμική Ιζημάτων Εαρινό 

Γεωγραφίας ΓΕΩ 313 

Εφαρμοσμένη 

Γεωμορφολογία και 

Χαρτογράφηση 

Εαρινό 

Μηχανικών Οικονομίας και 
Διοίκησης 

ΟΙ0115 

Προσομοίωση 

Χρηματοοικονομικών 

Σεναρίων 

Εαρινό 

Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών 
Υπηρεσιών 

ΕΝ006 
Διεθνής Ναυτιλιακή 

Πολιτική 

Εαρινό 

Μηχανικών Πληροφοριακών 
και Επικοινωνιακών 

Συστημάτων 
321-99002 Αριθμητική Ανάλυση Χειμερινό 

 

Τέλος τα μαθήματα “Marketing” και  «Επιδημιολογία τροφιμογενών νοσημάτων» για 

τα οποία η διαδικασία επιλογής απέβη άγονη, θα επαναπροκηρυχθούν με νέα 

πρόσκληση.  
 
Όλοι/ες οι υποψήφιοι/ες διατηρούν το δικαίωμα πρόσβασης στους φακέλους των 
υπολοίπων υποψηφίων, καθώς και στις αξιολογήσεις αυτών. Επιπρόσθετα, 
διατηρούν το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών 
μετά την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην  “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”. 
 
 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 
Μυτιλήνη, 2 Οκτωβρίου 2017 

 
 
 

Παναγιώτης Τσόκαρος 
Αναπλ. Γραμματέας  

 

ΑΔΑ: 7ΖΑΚ469Β7Λ-ΠΒΥ


		2017-10-04T09:29:58+0300
	Athens




